В ТОГБУ “ГАТО”

	наименование архива

	фамилия, имя, отчество Заявителя полностью

	проживающего:

	адрес места жительства Заявителя

	паспорт:

	.    .

	[bookmark: _GoBack]серия, номер
	дата выдачи

	наименование органа, выдавшего паспорт

	контактный телефон:
	 8(     )                              .

	Заявление
Прошу выдать архивную справку о регистрации брака _______________________________
______________________________________________________________________________
                                  фамилия, имя, отчество вступивших в брак
Дата регистрации брака: _________________________________________________________

Место регистрации брака:________________________________________________________
                                                              наименование органа, зарегистрировавшего брак
Справка необходима для  _____________________________________________

Примечание: _________________________________________________________________.*
Опись документов прилагаемых к заявлению:
1. ____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________… и т.д.
Дата  _________________		___________________  Личная подпись Заявителя

Даю разрешение на обработку своих персональных данных.
Оплату гарантирую.
Дата  _________________		___________________  Личная подпись Заявителя
* В примечании, Заявитель указывает иную информацию по своему желанию, в том числе о фактах имеющих значение для поиска и представления Архивом, архивной информации, (например об изменении фамилии, имени, отчестве, и реквизитах документа, удостоверяющего данные обстоятельства; об адресе электронной почты, по которому Архив может связаться с Заявителем и т.п.)